

اخبار کوتاه

همکاری بانک قرض‌الحسنه رسالت و کمیته امداد

مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت گفت: حمایت از کسب و کارهای خرد و خانگی از جمله مسئولیت‌های اجتماعی این بانک به‌شمار می‌رود و توانمندسازی افراد و ایجاد اشتغال پایدار فصل مشترک این بانک و کمیته امداد است.

محمدحسین حسین زاده در دیدار با رییس کمیته امداد کشور با تشریح تعداد تسهیلات پرداختی به مددجویان این سازمان در سال گذشته به تسهیلات پرداختی به صندوق امداد ولایت نیز اشاره کرد.

وی با بیان اینکه تسهیلات پرداختی در قالب الگوی توسعه اجتماعی رسالت به کار گرفته شده است، اظهار داشت: تاکنون بیش از ۲۷۰۰هسته کارآفرینی اجتماعی برای مددجویان کمیته‌امداد در سراسر کشور به استثنای استان تهران شکل گرفته است.

در ادامه بختیاری رییس کمیته‌امدادنیز به فعالیت‌های مشترک دو سازمان اشاره کرد و خواستار گسترش همکاری‌ها شد. پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به کارکنان کمیته امداد نیز از دیگر مباحث این دیدار بود.

پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج بانک شهر

معاون اعتبارات بانک شهر گفت:از ابتدای سال گذشته تا خرداد ماه امسال، یک هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از سوی شعب این بانک پرداخت شده است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک شهر، محسن امیری با بیان اینکه شعب بانک شهر در سال گذشته در حدود هفتصد میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به متقاضیان پرداخت کرده‌اند، گفت: انشالله این رقم در سال جاری افزایش بیشتری خواهد یافت.

وی‌با تاکید بر اینکه پرداخت این تسهیلات مطابق با دستورالعمل ابلاغی بانک مرکزی و مصوبات داخلی بانک شهر صورت می‌گیرد، تصریح کرد: همچنین در حدود ۳۰۰ نفر از ابتدای سال جاری تا خرداد ماه از شعب بانک شهر تسهیلات قرض الحسنه ازدواج دریافت کرده‌اند.

امیری یادآور شد: شعب بانک شهر در سال گذشته به یک هزار و چهارصد نفر، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرده‌اند؛ این در حالیست که شعب همواره پرداخت وام در سایر موارد همانند: اشتغال، کمک به واحدهای تولیدی، ودیعه مسکن، پروژه‌های شهری و… نیز را در دستور کار دارند.

بازار سرمایه برای شرکت‌های بیمه‌ای سودساز است



معاون مدیر امور سرمایه‌گذاری شرکت بیمه تجارت‌نو، معتقداست که بازار سرمایه در سال ۱۴۰۰ پویایی سال گذشته را ندارد؛با این حال، شرکت‌های بیمه‌ای با انجام کارشناسی و تحلیل قوی می‌توانند با درصدمسود کمتری نسبت به سال گذشته، از بازار سرمایه، بهره کافی را ببرند.

سیدعلیر ضاموسوی معتقداست که شرکت‌های بیمه‌ای که در فرصت بازار سرمایه سودخود را تبدیل به احسن کردندمی‌توانند تا انتهای سال ۱۴۰۰ هم شرایط خوبی داشته باشند اما شرکت‌های بیمه‌ای که موفق به کسب سود خوبی نشدند ممکن است شرایط خیلی خوبی در سال جاری هم نداشته باشند.

وی، پیش‌بینی کرد که در طول مدت زمان ۳ سال آینده شرایط سال ۹۹ بازار سرمایه و سودی که شرکت‌های بیمه‌ای از این بازار کسب کردند ممکن است دیگر فراهم نشود.

معاون مدیر امور سرمایه‌گذاری شرکت بیمه تجارت‌نو، در پاسخ به این پرسش که سهامداران در بازار سرمایه به کدام وجه یک شرکت بیمه برای سرمایه‌گذاری توجه می‌کنند، گفت: تحلیل گران بازار سرمایه به پرتفوی یک شرکت بیمه که مساله مهمی است، توجه می‌کنند.

مدیرعامل بانک سپه تشریح کرد:

حمایت از تولید و اشتغال با پروژه ملی ادغام



رشد نشان می‌دهد.

وی رقم تسهیلات پرداختی بانک سپه به بنگاه‌های کوچک و

متوسط و طرح‌های کلان در سه سال اخیر را حدود ۵۷۴ هزار میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: این رقم در سال ۱۳۹۹ نسبت

دریافت لوح زرین اجلاس رضایت‌مندی مشتری توسط بیمه کوثر

فرایندهای مرتبط، اقدامات پیشگیرانه موفق ناشی از تجزیه و تحلیل‌های آماری نتایج، و اصلاح فرایندها برای افزایش اثربخشی و کارایی؛ شرکت‌کنندگان در بخش مسابقه این همایش، بیمه کوثر را واجد این لوح دانستند. هیات‌داوران عملکرد شرکت‌ها در چهار محور ارزیابی کرد که از «کیفیت خدمات درک شده (برآورده کردن مناسب یا فراتر از

شرکت بیمه کوثر لوح زرین اجلاس سراسری رضایت‌مندی مشتری را در چهارمین همایش ملی نقش مدیران اقتصادی در پیشبرد اقتصاد مقاومتی و جهش تولید به خود اختصاص داد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه کوثر، داوران این همایش پس از بررسی «فعالیت‌های بهبود مربوط به رسیدگی به شکایات مشتری در مورد محصول و

گندمکاران راضی؛ کلزاکاران در انتظار دریافت مطالبات

نایب رئیس بنیاد ملی گندمکاران ایران با تاکید بر رضایت نسبی گندمکاران از پرداخت مطالبات، گفت: از ابتدای فصل برداشت تا کنون یک ریال از مطالبات کلزاکاران پرداخت نشده است. علی‌قلی ایمانی با بیان اینکه تا امروز بیش از ۲٫۵ میلیون تن گندم از کشاورزان خریداری شده است، اظهار کرد: آخرین پرداخت مطالبات گندمکاران مربوط به هجدهم ماه جاری است. وی ادامه داد: پرداخت مطالبات گندمکاران در یک فاصله زمانی ۱۰ تا ۱۷ روزه پرداخت می‌شود که رضایت نسبی آن‌ها را به همراه داشته است. ایمانی با یادآور اینکه در برخی سال‌ها پرداخت مطالبات با تاخیر چندماهه صورت می‌گرفت، اظهار کرد: در مقایسه با آن سال‌ها پرداخت ۱۰ روزه قابل قبول است، اما بر اساس ثمن معامله، پرداخت زحمات کشاورزان باید نقدی و به روز باشد.



جبران خسارت ناشی از خشکسالی ضروری است:

حمایت ۴ هزار میلیارد تومانی از کشاورزان

دیده به وزارت کشور ارایه داده ایم که با ۳ هزار میلیارد تومان آن موافقت و به سازمان برنامه و بودجه منکس شده است .

وی افزود: مبلغ ۲ هزار میلیارد تومان نیز برای بخشودگی سود، کارمز، جرایم و امهال یکساله در باز پرداخت تسهیلات بانکی بهره‌برداران خسارت دیده و همچنین ۲ هزار میلیارد تومان در قالب اعتبار تملک‌داری‌های سرمایه‌ای در راستای ارتقای بهره‌وری مصرف آب و پشتیبانی از تامین آب کشاورزی برای مواردی همچون انتقال آب، احداث‌استخرهای ذخیره آب، لوله گذاری،

است و در عین حال بیمه هم نیستند، تقاضای ۳۰۰ میلیارد تومان کمک بلاعوض برای حل مشکلات معیشت و امکان استمرار تولید کشاورزان این اراضی از دولت کرده ایم و وزارت کشور این تقاضا را هنوز به سازمان برنامه و بودجه منکس نکرده است.

مدیر کل دفتر مدیریت بحران و کاهش بخش کشاورزی با بیان این که مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان، کف نیاز برای اراضی دیم زیر کشت رفته و خسارت دیده از خشکسالی است، اذعان داشت: اگر این کمک بلاعوض تأیید و تصویب شود، ما باید یک مکانیزم و دستورالعملی

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۸۴۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۳.۲۷.۱۴۰۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۴.۰۴.۱۴۰۰ نرجس خلیلی نیای لیمودهی –رییس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کوچصفهان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقدسندرسمی آگهی‌ی موضوع ماده۳ قانون وماده ۱۱۲آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقدسندرسمی برابررای شماره ۱۷۶-۲۱۰۰-۳۱۸۰-۱۴۰۰۶ مورخ ۰۲.۲۶.۱۴۰۰ هیات‌اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوچصفهان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای فرهاد بصیرت ناچگی فرزند فرج اله به شماره شناسنامه ۱۵۶۳۴ صادره از صفهان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی به مساحت ۰۷۳-۴۴۷ متر مربع پلاک ۵۴۶ فرعی از ندارد اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۱ فرعی از ۴۳ اصلی قطعه.... واقع در قریه رودبارکی خریداری از مالک رسمی آقای علی رضا ازدری ناچگی مع واسطه از مالک صاحب نسق ابراهیم روشایی رودبارکی محرز گردیده است،لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص متخصص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۸۵۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۳.۲۷.۱۴۰۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۴.۱۲.۱۴۰۰ نرجس خلیلی نیای لیمودهی –رییس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان

آگهی مزایده مال منقول

(چاپ الکترونیکی) – آگهی مزایده مال منقول پرونده اجرائی کلاسه ۹۹-۲۲۱۵-۹۹- به

مفقودی – سند کمپانی خودرو سواری سیستم پژو تیپ ۴۰۵ جی ال ایکس آی ۸/۱ مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۸۴۲۸س ۱۶۹ ایران۳۳ شماره موتور ۱۲۴۸۹۳۳۱۶۴۴ شماره شاسی ۱۹۷۷۷۵۱۶۸۲۸۰۷۷۷۷ NAAM – به نام فرخنده آچاک پور مفقود گردیده و فاقد اعتبار است

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه ۹۹۰۱۲۴۴

بدینوسیله به اوتسوابالوفتح زاده زنجانی با ولایت رضا ابوالفتح زاده زنجانی بدهکار پرونده کلاسه ۱۲۴۴-۹۹۰ که برابر گزارش مامور مورخه ۰۳/۰۲/۱۴۰۰ شناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر سند تکاحیه ۳۲۶ بین شما ومعصومه نظری تعداد ۱۴ عدد سکه تمام بهار آزادی بدهکاری می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه پسانتاکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانون اجرائیه صادر وبکلاسه فوق دراین اجرا مطرح می باشد . لذا قاضی ماده ۱۸/۱۹ آیین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار چاپ ودرج ومنشتر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد .م الف ۸۸۷۲
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهریار – بشیر نعیم زاده

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور حوزه ثبت ملک ناحیه دورشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده۳ قانون وماده ۱۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳-۱۲۲۴-۳۰-۳۱۸۶-۱۳۹۹۶ مورخ ۰۳.۲۷.۱۳۹۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت، تصرفات مالکانه بالامعارض آقای رامین عالمی جیرسرایی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲ صادره از رشت در قریه جیرسرا در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۰۲۷-۵۹ متر مربع پلاک فرعی ۱۷ از اصلی ۱۰۵ مفروز



سازمان حفظ نباتات کشور به کشاورزان در مورد مبارزه به موقع با آفات به دلیل خشکسالی در سال زراعی جاری و جلوگیری از خسارت‌ها هشدار داد. مدیرکل دفتر پیش آگاهی سازمان حفظ نباتات کشور اظهار داشت: امسال به دلیل شرایط خشکسالی، کشاورزان باید گوش به زنگ باشند تا به محض آن که کارشناسان سازمان حفظ نباتات زمان مبارزه با آفات را اعلام کردند، اقدام کنند. اکبر آهنگران افزود: اگر کشاورزان به موقع با آفات مبارزه کنند، در نسل‌های بعدی با جمعیت کمتری از آفات مواجه می‌شوند و در غیر این صورت جمعیت آفات در اراضی زیر کشت افزایش خواهد یافت. وی در مورد محصول پنبه گفت: ما هر سال با کرم غوزه پنبه مواجه هستیم و امسال به دلیل شرایط کم آبی قطعا این آفت جمعیت بیشتری خواهد داشت.

کشاورزی